UBND QUẬN BA ĐÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GIÁO DỤC NĂM 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 106/TB-HĐTD       Ba Đình, ngày 15 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh dự thi tuyển công chức Vòng 1

 kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục

công lập trực thuộc UBND quận Ba Đình năm 2025;

Căn cứ quy định tại khoản 1 Điều 12 Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo Thông tư số 6/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 470/QĐ-UBND ngày 19/3/2025 của UBND quận Ba

Đình về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc

tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Ba Đình năm 2025;

Thực hiện Thông báo số 101/TB-HĐTD ngày 13/5/2025 của Hội đồng

tuyển dụng Thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện tham

dự kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc

UBND quận Ba Đình năm 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo dục quận Ba Đình thông báo triệu tập

thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi tuyển viên chức vòng 1 năm 2025 như sau:

1. Thời gian triệu tập thí sinh

Hội đồng tuyển dụng tổ chức thi vòng 1 vào ngày 20/5/2025 (thứ 3). Triệu tập

cụ thể các ca thi như sau:

- Ca thi số 1: Bắt đầu từ 7 giờ 45 phút, ngày 20/5/2025.

- Ca thi số 2: Bắt đầu từ 10 giờ 10 phút, ngày 20/5/2025.

- Ca thi số 3: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, ngày 20/5/2025.

- Ca thi số 4: Bắt đầu từ 15 giờ 55 phút, ngày 20/5/2025.

4. Danh sách ca thi, phòng thi

Danh sách ca thi, phòng thi và số báo danh dự thi của thí sinh theo Phụ lục 1

của Thông báo.

2. Địa điểm tổ chức thi vòng 1

- Hội đồng tuyển dụng tổ chức thi vòng 1 tại Học viện Hành chính và Quản

trị công, cơ sở số 36 đường Xuân La, quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội.

- Sơ đồ bố trí các phòng thi theo Phụ lục 3 kèm theo Thông báo.

3. Hình thức thi

- Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên máy vi tính. Nội dung thi gồm 2 phần,

thời gian thi như sau:

2

+ Phần I: Kiến thức chung, 60 câu hỏi hiểu biết về pháp luật viên chức, chủ

trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật về ngành, lĩnh vực tuyển dụng.

Thời gian thi 60 phút.

+ Phần II: Ngoại ngữ, 30 câu hỏi theo yêu cầu của vị trí việc làm bằng hai

thứ tiếng Anh, Trung Quốc. Thời gian thi 30 phút.

5. Một số lưu ý đối với thí sinh

- Thí sinh tham dự kỳ thi phải có mặt tại địa điểm thi trước 30 phút tính đến

thời điểm bắt đầu ca thi để làm thủ tục dự thi theo quy định.

- Khi đến dự thi, thí sinh phải mang theo giấy tờ tùy thân có ảnh (Căn cước

công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp khác theo quy định); trang phục gọn

gàng, lịch sự.

- Các thí sinh chủ động nghiên cứu học tập nội quy, quy chế kỳ thi theo Phụ

lục 2 của Thông báo và tập làm quen việc thi trắc nghiệm trên máy vi tính theo

hướng dẫn của Hội đồng tuyển dụng tại Thông báo này.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các thí sinh có tên trong danh

sách dự thi tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐTD;

- Phó Chủ tịch HĐTD;

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Các cơ quan có chỉ tiêu tuyển dụng;

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Văn phòng UBND quận Ba Đình;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Tạ Nam Chiến

		2025-05-16T09:26:19+0700
	Tạ Nam Chiến

		2025-05-16T10:04:36+0700

		2025-05-16T10:04:36+0700